Sector Chiriyacu, número telefónico dos seis cinco cuatro cuatro 

uno seis (2654416), mail miltonportilla04576)qmail.com; 

SANDRA LILIANA VALLEJO ECHEVERRÍA, divorciada, 

domiciliada en San Bartolo Conjunto Cazales Metrópoli Torre 

New York Dpt. Ciento uno (101), número telefónico tres cero 

ocho dos uno cero seis (3082106), mail 

liliva fenix hotmail.com; ANGEL RAMIRO RAZA ALULEMA, 

divorciado, domiciliado en El Calzado Calle OE dos L y Pasaje 

San Luis Oe dos guión trescientos cuarenta y ocho, número

[...]

ochenta y tres y Martín de la Calle Sector Chiriyacu, número 

telefónico dos seis cinco cuatro cuatro uno seis (2654416), mail 

miltonportilla0457(Mgmail.com; 

ECHEVERRÍA, 

SANDRA LILIANA VALLEJO 

divorciada, domiciliada en San Bartolo Conjunto 

Cazales Metrópoli Torre New York Dpt. Ciento uno (101), número 

telefónico 

liliva fenixO hotmail.com; 

tres cero ocho dos uno cero seis (3082106), mail 

ANGEL RAMIRO RAZA ALULEMA, 

divorciado, domiciliado en El Calzado Calle OE dos L y Pasaje 

San Luis Oe dos guión trescientos cuarenta y ocho, número

[...]

a las disposiciones legales aplicables. TÍTULO |] DEL CAPITAL.- 

ARTÍCULO QUINTO.- DEL CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- El

L 
capital social de la compañía es de DOS MIL TRESCIENTOS" 7, 

rob +, 
CUARENTA DOLARES de los Estados Unidos de Norteafléricd > > 

(USD 2340) dividido en dos mil trescientos cuárenta 

acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estado 

Unidos de Norteamérica de valor nominal cada una, numeradas 

consecutivamente del uno (1) alun dos mil trescientos cuarenta 

(2340) TÍTULO 11 DEL GOBIERNO Y DE LA 

ADMINISTRACIÓN.- ARTÍCULO SEXTO .- NORMA GENERAL.- 

El gobierno de la compañía corresponde a la junta general de 

accionistas, y su administración al gerente general y al 

presidente. ARTÍCULO SEPTIMO .- CONVOCATORIAS.- La